
SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE MURTER-KORNATI 

SLUŽBENO GLASILO OPĆINE MURTER-KORNATI 

Godište IV. Murter, 18. 09. 2020. Broj 5. 

ISSN 2459-8712 

 

 

 

 

 

 

 

SADRŽAJ

 

I. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

1. Zaključak o prihvaćanju polugodišnjeg Izvješća o izvršenju Proračuna Općine Murter-Kornati 

za razdoblje od 1. 1. – 30. 6. 2020. godine – 3. str. 

1.1. Polugodišnji Izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Murter-Kornati za razdoblje od 1. 1. – 30. 

6. 2020. godine – 5. str. 

 

2. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu načelnika Općine Murter-Kornati za razdoblje od 1. 1. 

– 30. 6. 2020. godine – 23. str. 

3. Odluka o komunalnoj infrastrukturi Općine Murter-Kornati i njezinom pravnom statusu – 

javno parkiralište – 24. str. 

4. Odluka o komunalnoj infrastrukturi Općine Murter-Kornati i njezinom pravnom statusu – 

javne zelene površine – 25. str. 

5. Odluka o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi – 26. str. 

6. Odluka o privremenoj zabrani izvođenja građevinskih radova tijekom turističke sezone u 

2021. godini – 27. str. 

7. Oduka o izmjeni Odluke o osnivanju Dječjeg vrtića „Pčelica“ – 29. str. 



Broj 5. | 18. rujna 2020. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 2 

8. Odluka o donošenju VI. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Murter-Kornati 

– 30. str. 

9. Odluka o izradi VIII. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Murter-Kornati – 

32. str. 

10. Odluka o dodjeli priznanja Općine Murter-Kornati u 2020. godini – 36. str. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 5. | 18. rujna 2020. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 3 

I. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Na temelju članka 109. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08, 136/12, 15/15), 

članka 15. stavka 3. Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna 

(„Narodne novine“, br. 24/13, 102/17, 01/20) i  članka 29. Statuta Općine Murter-Kornati 

(„Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“ br. 1/17, 2/18, 7/18, 1/19, 1/20) Općinsko vijeće 

Općine Murter-Kornati na  27. sjednici od 17.  rujna 2020. godine, donosi 

 

 

ZAKLJUČAK O PRIHVAĆANJU 

POLUGODIŠNJEG IZVJEŠĆA O IZVRŠENJU PRORAČUNA 

Općine Murter-Kornati za razdoblje od 01. 01. do 30. 06. 2020. godine 

 

 

Članak 1. 

 

Prihvaća se Izvješće o izvršenju proračuna Općine Murter-Kornati za razdoblje siječanj-lipanj 

2020. godine. 

 

Članak 2. 

 

Prihodi i primici Općine Murter-Kornati za 2020. godinu planirani su u iznosu od  19.677.500 

kuna, a ostvareni su u iznosu od 7.227.173 kuna odnosno  37  % u odnosu na tekući plan. 

Rashodi i izdaci Općine Murter-Kornati planirani su u iznosu od  31.183.500 kuna, a izvršeni 

su u iznosu od 7.444.184 kuna odnosno 23% od tekućeg  plana.  

 

RAČUN PRIHODA I RASHODA          TEKUĆI  PLAN               OSTVARENJE 

Prihodi                                                            19.468.870                 7.227.173 

Rashodi                                                           10.025.000                          4.278.843 

Rashodi za nefinancijsku imovinu                 21.008.500                             3.165.341   

Razlika prihoda i rashoda   -11.568.630   -217.011 

 

RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 

Raspoloživa sredstva iz prethodne godine          208.630                              208.627         

 

 

RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 

Primici od financijske imovine i zaduživanja     11.510.000       

Izdaci za financijsku imovinu i otplatu zajmova    150.000                                     

 

 

Razlika prihoda i rashoda + raspoloživa sredstva    0,00                         -8.384                             

iz prethodnih godina + neto financiranje 

 

 

Članak 3. 

 

Proračunska zaliha planirana je u iznosu  od 20.000 kuna. Načelnik Općine Murter-Kornati u 

izvještajnom razdoblju nije koristio proračunsku zalihu. 

 



Broj 5. | 18. rujna 2020. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 4 

 

Članak 4. 

 

Tijekom izvještajnog razdoblja proračun Općine Murter-Kornati nije se zaduživao niti je 

davao jamstva. 

 

 

Članak 5. 

 

Ovaj Zaključak i Izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Murter-Kornati za razdoblje od 1. 

siječnja do 30. lipnja 2020. godine (opći i posebni dio) objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Murter-Kornati“. 

 

 

KLASA: 400-08/20-01/04 

URBROJ: 2182/18-01/1-20-2 

Murter, 17. rujna 2020. 

 

 

 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik 

Edo Juraga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 5. | 18. rujna 2020. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 5 

 
 

 
 

 

OPĆI DIO

Na temelju članka 109. stavka 2.  Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 87/08, 136/12, 15/15),  članka 15. 

stavka 3. Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna ("Narodne novine", broj 24/13) i članka 

44. Statuta Općine Murter-Kornati ("Službeni glasnik Općine Murter-Kornati" broj 1/17, 2/18, 7/18, 1/19 – pročišćeni 

tekst i 1/20) načelnik Općine Murter-Kornati, podnosi

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA

OPĆINE MURTER-KORNATI od 01. 01. do 30. 06. 2020. GODINE

Izvršenje za Indeks Indeks

izvještajno razdoblje Tekući plan Izvršenje za 4/1 4/3

prethodne godine 2020. izvještajno razdoblje 5 6

A.  RAČUN PRIHODA I RASHODA

6 Prihodi  pos lovanja                                  5.949.696 19.464.870 7.227.173 121,47 37,13

7 Prihodi  od prodaje nefinanci jske imovine 0 0 0 0,00 0,00

3 Rashodi  pos lovanja                                                   5.381.924 10.025.000 4.278.843 79,50 42,68

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 2.098.253 21.008.500 3.165.341 150,86 15,07

RAZLIKA: VIŠAK/MANJAK                            0 -11.568.630 -217.011 0,00 1,88

                                                                      

B.  RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA

8 Primici  od financi jske imovine i  zaduživanja  0 11.510.000 0 0 0

5 Izdaci  za  financi jsku imovinu i  otplate za jmova 0 150.000 0 0 0

NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 0 11.360.000 0 0 0

C.  RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 

9 Vlasti ti  i zvori                                          1.875.813 208.630 208.627 11,12 100,00

VIŠAK/MANJAK+NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA+RASPOL.SREDSTVA IZ PRETH. GOD.

-8.384

BROJ Izvršenje za Tekući plan Izvršenje za Indeks Indeks

KONTA VRSTA PRIHODA/IZDATAKA izvj.razdob.preth.god. 2020. izvještajno razdoblje 4/1 4/3

A.  RAČUN PRIHODA I RASHODA

6 Prihodi poslovanja                         5.949.696 19.464.870 7.227.173 121,47 37,13

61 Prihodi od poreza                            3.442.333 7.681.360 2.672.940 77,65 34,80

611 Porez i  pri rez na  dohodak                              1.528.080 3.000.000 1.237.306 80,97 41,24

6111 Prirez i  porez na  dohodak od nesamosta lnog rada 1.528.080 3.000.000 1.237.306 80,97 41,24

613 Porez na  imovinu                              1.811.951 4.123.730 1.359.167 75,01 32,96

6131 Samosta lni  porezi  na  nepokretnu imovinu 197.382 1.150.000 310.256 157,19 26,98

6134 Povremeni  porezi  na  imovinu 1.614.569 2.973.730 1.048.911 64,97 35,27

614 Porez na  robu i  us luge                               101.256 557.630 46.119 45,55 8,27

6142 Porez na  promet                                      100.247 524.630 44.879 44,77 8,55

6145 Porez na  koriš tenje dobara  i l i  i zvođenje aktivnosti 1.009 33.000 1.240 122,89 3,76

616 Ostal i  prihodi  od poreza 1.046 30.348 2.901,34 0,00

6163 1.046 30.348 2.901,34 0,00

63 Pomoći                                                       52.000 5.692.500 1.956.804 3.763,08 34,38

632 Pomoći  od međunarodnih organizaci ja  te insti tu. i  ti jela  EU 0 3.012.500 530.453 0,00 0,00

6321 Tekuće pomoći  od međunarodnih organizaci ja 0 250.500 0 0,00 0,00

6322 Kapita lne pomoći  od međunarodnih organizaci ja 0 2.762.000 419.125 0,00 15,17

6324 Kapita lne pomoći  od insti tuci ja  i  ti jela  EU 0 0 111.328 0,00 0,00

633 Pomoći  i z proračuna                               52.000 2.680.000 1.294.785 2.489,97 48,31

6331 Tekuće pomoći  i z proračuna 2.000 10.000 54.785 2.739,25 547,85

6332 Kapita lne pomoći  proračunu iz drugih proračuna 50.000 2.670.000 1.240.000 2.480,00 0,00

634 Pomoći  od osta l ih subjekata  unutar općeg proračuna 0 0 131.566 0,00 0,00

6342 Kapitelne pomoći  od osta l ih subjekata  unutar općeg proračuna 0 0 131.566 0,00 0,00

64 Prihodi od imovine                                759.714 1.921.480 654.508 86,15 34,06

641 Prihodi  od financi jske imovine 925 17.760 0 0,00 0,00

6413 Kamate za  priml jene za jmove 83 7.760 0 0,00 0,00

Ostal i  neraspoređeni  prihodi  od poreza



Broj 5. | 18. rujna 2020. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 6 

 

6414 Prihodi  od zateznih kamata                                   842 10.000 0 0,00 0,00

642 Prihodi  od nefinanci jske imovine 758.789 1.903.720 654.508 86,26 34,38

6421 Naknade za  konces i je                                    549.843 1.500.000 523.830 95,27 34,92

6422 Prihodi  od zakupa i  i znajml jivanja  imovine 171.583 300.000 105.827 61,68 35,28

6423 Naknada za  koriš tenje nefinanci jske imovine 30 3.900 218 726,67 5,59

6429 Ostal i  prihodi  od ne.imovine-legal i . 37.333 99.820 24.633 65,98 24,68

65 1.641.283 3.917.000 1.854.017 112,96 47,33

651 Adminis trativne (upravne) pris tojbe 4.490 217.000 11.504 256,21 5,30

6512 Župani jske,gradske i  općinske pris tojbe i  naknade 1.815 0 0 0,00 0,00

6513 Ostale upravne pris tojbe i  naknade 2.675 17.000 2.004 74,92 11,79

6514 Ostale pris tojbe i  naknade-boravišna                                                         0 200.000 9.500 0,00 4,75

652 Prihodi  po posebnim propis ima 105.225 200.000 152.307 144,74 76,15

6522 Prihodi  od vodnog gospodarstva 18.077 100.000 13.433 74,31 13,43

6526 Ostal i  nespomenuti  prihodi                                  87.148 100.000 11.516 13,21 11,52

6527 Naknade od financi jske imovine 0 0 127.358 0,00 0,00

653 Komunalni  doprinos  i  naknade 1.531.568 3.500.000 1.690.206 110,36 0,01

6531 Komunalni  doprinos i                            1.154.967 2.500.000 1.188.580 102,91 0,01

6532 Komunalne naknade                              376.601 1.000.000 501.626 133,20 0,04

BROJ Izvršenje za Tekući plan Izvršenje za Indeks Indeks

KONTA VRSTA PRIHODA/IZDATAKA izvj.razdob.preth.god. 2020. izvještajno razdoblje 4/1 4/3

A.  RAČUN PRIHODA I RASHODA

66 Prihodi poslovanja                                                29.637 150.000 71.346 240,73 47,56

661

0 70.000 11.346 0,00 16,21

6615 Prihodi  od pruženih us luga                          29.637 70.000 11.346 38,28 16,21

663 Donaci je od pravnih i  fi zičkih ososba izvan općeg prorač. 0 80.000 60.000 0,00 75,00

6631 Tekuće donaci je 0 80.000 0 0,00 0,00

6632 Kapita lne donaci je 0 0 60.000 0,00 0,00

68 Kazne                                 24.729 102.530 17.558 71,00 17,12

681 Kazne i  upravne mjere                   24.129 90.000 17.358 71,94 19,29

6815 Kazne za  prekrša je u prometu 24.129 80.000 11.050 45,80 13,81

6819 Ostale kazne 0 10.000 6.308 0,00 63,08

683 Ostal i  prihodi                                          600 12.530 200 33,33 1,60

6831 Ostal i  prihodi  - trošak ovrhe 600 12.530 200 33,33 1,60

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 0 0 0 0 0

71 Prihodi  od prodaje neproizvedene imovine 0 0 0 0 0

711 0 0 0 0 0

7111 0 0 0 0 0

72 0 0 0 0 0

721 Prihodi  od prodaje građevinskih objekata 0 0 0 0 0

3 Rashodi poslovanja 5.381.924 10.025.000 4.278.843 79,50 42,68

31 Rashodi  za  zapos lene                    822.101 2.049.000 972.098 118,25 47,44

311 Plaće                                                679.823 1.640.000 717.827 105,59 43,77

3111 Plaće za  redovan rad                              679.823 1.640.000 717.827 105,59 43,77

312 Ostal i  rashodi  za  zapos lene                       30.000 170.000 136.890 456,30 80,52

3121 Ostal i  rashodi  za  zapos lene                                       30.000 170.000 136.890 456,30 80,52

313 Doprinos i  na  plaće                              112.278 239.000 117.381 104,54 49,11

3132 Doprinos i  za  obvezno zdravstveno os iguranje 112.278 239.000 117.381 104,54 49,11

32 Materi ja lni  rashodi                        3.364.350 5.490.500 2.258.401 67,13 41,13

321 Naknade troškova zapos lenima 35.689 108.000 13.075 36,64 12,11

3211 Službena putovanja                          26.589 60.000 10.675 40,15 17,79

3212 Naknade za  pri jevoz, za  rad na  terenu i  odvojeni  život 3.600 23.000 1.800 50,00 7,83

3213 Stručno usavršavanje zapos lenika 5.500 25.000 600 10,91 2,40

322 Rashodi  za  materi ja l  i  energi ju 406.902 709.000 435.331 106,99 61,40

3221 Uredski  materi ja l  i  osta l i  materi ja lni  rashodi 44.236 107.000 57.009 128,87 53,28

3223 Energi ja                                                      349.075 490.000 300.159 85,99 61,26

3224 Materi ja l  i  djelovi  za  tekuće i  investici jsko održavanje 942 90.000 64.913 6.890,98 72,13

3225 Si tni  inventar i  auto gume                            12.171 20.000 13.250 108,87 66,25

3227 Službena, radna i  zašti tna  odjeća  i  obuća 478 2.000 0 0,00 0,00

323 Rashodi  za  us luge                        2.336.114 3.759.500 1.529.266 65,46 40,68

3231 Usluge telefona, pošte i  pri jevoza 110.919 135.500 78.309 70,60 57,79

3232 Usluge tekućeg i  investici jskog održavanja 886.957 1.295.000 456.759 51,50 35,27

3233 Usluge promidžbe i  informiranja 65.120 125.000 89.334 137,18 71,47

3234 Komunalne us luge                           845.553 1.085.000 530.363 62,72 48,88

3235 Zakupnine i  na jamnine                               191.989 195.000 62.752 32,69 32,18

Prihodi od administrativnih pristojbi i po pos.propisima i nakn.

Prihodi koje proračuni i proračunski korisnici ostvare

obavl janjem pos lova  na  tržiš tu (vlasti ti  prihodi )

Prihodi  od prodaje materi ja lne imovine-pri rodna bogatstva

Zeml ji š te                          

Prihodi  od prodaje proizvedene dugotr.imovine



Broj 5. | 18. rujna 2020. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 7 

 

3236 zdravstvene i  veterinarske us luge 5.159 12.000 25.080 486,14 209,00

3237 Intelektualne i  osobne us luge 175.583 820.000 247.954 141,22 30,24

3238 Računalne us luge                           25.858 68.000 32.835 126,98 48,29

3239 Ostale us luge                                28.976 24.000 5.880 20,29 24,50

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 10.266 0 0 0,00 0,00

329 Ostal i  nespomenuti  rashodi  pos lovanja 575.379 914.000 280.729 48,79 30,71

3291 Naknada za  rad predstavničkih i  i zvršnog ti jela , povjerenstava i  s l 18.381 40.000 0 0,00 0,00

3292 Premi je os iguranja                                12.782 20.000 29.407 230,07 147,04

3293 Reprezentaci ja                                  87.349 90.000 65.203 74,65 72,45

3294 Tuzemne članarine                                            19.295 40.000 21.478 111,31 53,70

3295 Pris tojbe i  naknade                               7.405 10.000 587 7,93 5,87

3299 Ostal i  nespomenuti  rashodi  pos lovanja 430.167 714.000 164.054 38,14 22,98

34 Financi jski  rashodi                                 38.170 112.500 45.284 118,64 0,00

342 Kamate za  priml jene za jmove 0 112.500 45.284 0,00 40,25

343 Ostal i  finaci jski  rashodi 38.170 0,00 0,00

3431 Bankarske us luge i  us luge platnog prometa 36.303 97.500 36.975 101,85 37,92

3433 Zatezne kamate                            1.747 15.000 8.309 475,62 55,39

3434 Ostal i  nespomenuti  finaci jski  rashodi 120 0,00 0,00

36 330.633 720.000 414.708 125,43 57,60

363 Pomoći  unutar opće države                                                         330.633 720.000 414.708 125,43 57,60

3631 Tekuće pomoći  unutar općeg proračuna 330.633 720.000 414.708 125,43

37 273.381 508.000 277.852 101,64 54,70

372 273.381 508.000 277.852 101,64 54,70

3721 Naknade građanima i  kućanstvima u novcu 273.381 508.000 268.352 98,16

3722 Naknade građanima i  kućanstvima u naravi 0 0 9.500 0,00 0,00

38 Donaci je i  osta l i  rashodi                               553.289 1.145.000 310.500 56,12 27,12

381 Tekuće donaci je                                   553.289 1.045.000 310.500 56,12 29,71

3811 Tekuće donaci je u novcu                                 553.289 1.045.000 310.500 56,12 29,71

382 Kapita lne donaci je                              0 100.000 0 0,00 0,00

3821 Kapita lne donaci je neprofi tnim organizaci jama 0 100.000 0 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.098.253 21.008.500 3.165.341 150,86 15,07

41 Rashodi  za  nabavu neproizvedene imovine 461.251 415.000 234.137 50,76 56,42

411 Materi ja lna  imovina-pri r.bog. (zeml j.) 162.494 300.000 163.250 100,47 54,42

4111 Zeml ji š te                                            162.494 300.000 163.250 100,47 54,42

412 Nemateri ja lna  imovina                                                  298.757 115.000 70.887 23,73 61,64

4124 Ostala  prava 0 0 7.762 0,00 0,00

4126 Ostala  nemateri ja lna  imovina 298.757 115.000 63.125 21,13 54,89

42 1.513.360 20.346.500 2.697.143 178,22 13,26

421 950.741 18.300.000 2.433.265 255,93 13,30

4212 Pos lovni  objekti                                         0 14.000.000 1.763.404 0,00 12,60

4213 Ceste, žel jeznice i  osta l i  prometni  objekti 0 600.000 50.363 0,00 8,39

4214 Ostal i  građevinski  objekti                                                    950.741 3.700.000 619.498 65,16 16,74

422 Postrojenja  i  oprema                     330.807 1.595.000 183.128 55,36 11,48

4221 Uredska oprema i  namješta j 0 36.000 27.857 0,00 0,00

4222 Komunikaci jska  oprema             0 112.000 111.328 0,00 0,00

4223 Oprema za  održavanje i  zašti tu 0 7.000 6.165 0,00 0,00

4227 Uređaji , s trojevi  i  oprema za  osta le namjene 330.807 1.440.000 37.778 11,42 2,62

423 Pri jevozna sredstva                                                        0 7.500 0 0,00 0,00

4231 Pri jevozna sredstva  u cestovnom prometu 0 7.500 0 0,00 0,00

424 12.000 24.000 12.000 100,00 50,00

4241 12.000 24.000 12.000 100,00 50,00

426 Nemateri ja lna  proizvedena imovina 219.812 420.000 68.750 31,28 16,37

4262 Ulaganja  u računalne programe 0 0 0 0,00 0,00

4263 Umje. Li tera . i  znan. Djela-prostorni  planovi 98.000 200.000 26.250 26,79 13,13

4264 Ostala  nemateri ja la  proizvedena imovina 121.812 220.000 42.500 34,89 19,32

45 123.642 247.000 234.061 189,31 94,76

451 Dodatna ulag. na  građevinskim objektima 123.642 247.000 234.061 189,31 94,76

4511 Dodatna ulaganja  na  građevinskim objektima 123.642 247.000 234.061 189,31 94,76

BROJ Izvršenje za Tekući plan Izvršenje za Indeks Indeks

KONTA VRSTA PRIHODA/IZDATAKA izvj.razdob.preth.god. 2020. izvještajno razdoblje 4/1 4/3

B.  RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 0 11.510.000 0 0 0

84 Primici  od zaduživanja                                                0 11.510.000 0 0 0

844 Priml jeni  krediti  i  za jmovi  od kredinih i  osta l ih financi jskih insti tuci ja  i zvan javnog sektora0 10.000.000 0 0 0

8443 Priml jeni  krediti  od tuzemnih kreditnih insti tuci ja  i zvan javnog sektora 0 10.000.000 0 0 0

Knjige                                                                                              

Rashodi  za  dodatna ulaganja  na  nefinanci jskoj imovini

Pomoći  dane u inozem. i  unutar opće države

Naknade građanima i kućanstvima na temel ju os iguranja i

druge naknade
Naknade građanima i  kućanstvima iz proračuna

Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine

Građevinski  objekti                                            

Knjige, umjetnička  djela  i  osta le i zložbene vri jednosti



Broj 5. | 18. rujna 2020. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 8 

 
 

 
 

 

842 Priml jeni  krediti  i  za jmovi  od kreditnih i  osta l ih fin.insti tuci ja  u javnom sektoru 0 1.510.000 0 0 0

8422 Priml jeni  krediti  od kreditnih insti tuci ja  u janom sektoru 0 1.510.000 0 0 0

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0 150.000 0 0 0

54 Izdaci  za  otplatu kredita  i  za jmova 0 150.000 0 0 0

544 Otplata  glavnice priml jenih kredita  i  za jmova 0 150.000 0 0 0

5443 Izdaci  za  otplatu kredita  i  za jmova 0 150.000 0 0 0

C RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNE GODINE 1.875.813 208.630 208.627 11,12 100,00

9 Vlastiti izvori                                         1.875.813 208.630 208.627 11,12 84,46

91 Vlasti ti  i zvori  i  i spravak vlasti tih i zvora 1.875.813 208.630 208.627 11,12 84,46

911 Vlasti ti  i zvori                                              1.875.813 208.630 208.627 11,12 100,00

9111 Vlasti ti  i zvori  i z proračuna                                              1.875.813 208.630 208.627 11,12 100,00

POSEBNI DIO

Broj     VRSTA RASHODA/IZDATAKA Izvorni plan Izvršenje za Indeks
Konta 2020. izvj. razdoblje (2/1)

                    UKUPNO RASHODI I IZDACI 31.183.500 7.444.184 24
655.000 237.222 36

655.000 237.222 36

Aktivnost            1001 01  Redovna djelatnost općinskog vijeća i načelnika 350.000 192.375 55

Izvor        Opći prihodi i primitci

Funkcijska klasifikacija: 01 - izvršna i zakonodavna vlast

3 Rashodi  pos lovanja  350.000 192.375 55

32 Materi ja lni  rashodi 350.000 192.375 55

321 Naknade troškova zapos lenima 30.000 6.139 20

3211 Naknade troškova zapos lenima 30.000 6.139 20

322 Rashodi  za  materi ja l  i  energi ju 50.000 24.402 49

3223 Energi ja                         50.000 24.402 49

323 Rashodi  za  us luge    130.000 58.251 45

3233 Usluge promidžbe i  informiranja 60.000 32.686 54

3235 Zakupnine i  na jamnine 70.000 25.565 37

329 Osta l i  nespomenuti  rashodi  pos lov. 140.000 103.583 74

3292 Premi ja  os iguranja 20.000 29.406 147

3293 Reprezentaci ja 70.000 65.202 93

3299 Osta l i  nespomenuti  rashodi  pos lovanja 50.000 8.975 18

Aktivnost         1001 02  Financiranje rada Općinskog vijeća i radnih tijela 40.000 0 0

Izvor:   Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 01 - izvršna i zakonodavna vlast

3 Rashodi  pos lovanja  40.000 0

32 Materi ja lni  rashodi 40.000 0

329 Osta l i  nespomnuti  rashodi  pos lovanja 40.000 0

3291 Naknade za  rad predstavničkih i  i zvršnih ti jela , povjerenstava  i  s l . 40.000 0

Aktivnost   1001 03  Financiranje rada političkih stranaka 20.000 0

Izvor            Opći prihodi i primitci

Funkcijska klasifikacija: 01 - opće javne usluge 

3 Rashodi  pos lovanja  20.000 0

38 Donaci je i  osta l i  rashodi 20.000 0

381 Tekuće donaci je 20.000 0

3811 Tekuće donaci je 20.000 0

Aktivnost   1001 04  Obilje.značajnih datuma, Nagrade i priznanja 100.000 0

Izvor:   Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 08 - rekreacija, kultura i religija

3 Rashodi  pos lovanja 100.000 0

32 Materi ja lni  rashodi 100.000 0

RAZDJEL            001    PREDSTAVNIČKO I IZVRŠNO TIJELO

GLAVA               001  01  Poslovanje Općinskog vijeća i opć. načelnika

Program          1001   Javna uprava i administracija



Broj 5. | 18. rujna 2020. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 9 

 

329 Osta l i  nespomenuti  rashodi  pos lovanja 100.000 0

3299 Osta l i  nespomenuti  rashodi  pos lovanja 100.000 0

Aktivnost   1001 05  Promidžba općine s ciljem promicanja turističke sezone 115.000 44.847 39

Izvor:   Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 01 - opće javne usluge 

3 Rashodi  pos lovanja 115.000 44.847 39

32 Materi ja lni  rashodi 115.000 44.847 39

323 Rashodi  za  us luge    35.000 37.187 106

3235 Zakupnine i  na jamnine 35.000 37.187 106

329 Osta l i  nespomenuti  rashodi  pos lovanja 80.000 7.660 10

3293 Reprezentaci ja 20.000 0

3299 Osta l i  nespomenuti  rashodi  pos lovanja 60.000 7.660 13

Aktivnost    1001 06   Rashodi protokola 10.000 0 0

Izvor   Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 01 - izvršna i zakonodavna vlast

3 Rashodi  pos lovanja 10.000 0 0

32 Materi ja lni  rashodi 10.000 0 0

329 Osta l i  nespomenuti  rashodi  pos lovanja 10.000 0

3299 Osta l i  nespomenuti  rashodi  pos lovanja 10.000 0 0

Aktivnost    1001 07  Proračunska pričuva 20.000 0 24

Izvor    Opći prihodi i primitci

Funkcijska klasifikacija: 01 - opće javne usluge 

3 Rashodi  pos lovanja  20.000 0 0

32 Materi ja lni  rashodi 20.000 0 0

329 Osta l i  nespomenuti  rashodi  pos lovanja 20.000 0 0

3299 Osta l i  nespomenuti  rashodi  pos lovanja 20.000 0 0

30.528.500 7.206.962 24

2.676.000 1.380.790 52

Aktivnost           1002 01  Redovna djelatnost jedinstvenog upravnog odjela 2.429.000 1.336.091 55

Izvor                  Opći prihodi i primitci

Funkcijska klasifikacija: 01 - opće javne usluge 

3 Rashodi  pos lovanja  2.429.000 1.336.091 55

31 Rashodi za zaposlene 1.611.000 808.427 50

311 Plaće                                                1.235.000 577.337 47

3111 Plaće                           1.235.000 577.337 47

312 Ostali rashodi za zaposlene    170.000 136.890 81

3121 Osta l i  rashodi  za  zapos lene 170.000 136.890 81

313 Doprinosi na plaće 206.000 94.200 46

3132 Doprinos i  na  plaće 206.000 94.200 46

32 Materijalni rashodi 708.000 483.712 68

321 Naknade troškova zaposlenima 20.000 6.777 34

3211 Službena putovanja 10.000 4.377 44

3212 Naknade za  pri jevoz, za  rad na  terenu i  odvojeni  život 5.000 1.800 36

3213 Stručno usavršavanje zapos lenika 5.000 600 12

322 Rashodi za materijal i energiju 137.000 78.817 58

3221 Uredski  materi ja l  i  osta l i  materi ja lni  rashodi 100.000 56.240 56

3223 Energi ja                      10.000 498 5

3224 Materi ja l  i  di jelovi  za  tekuće i  invest. Održav. 5.000 8.829 177

3225 Sitni  inventar i  auto gume 20.000 13.250 66

3227 Službena radna i  zašti tna  odjeća  i  obuća 2.000 0 0

323 Rashodi za usluge 387.000 266.062 69

3231 Usluge telefona,pošte i  pri jevoza 130.000 75.696 58

3232 Usluge tekućeg i  nvestici jskog održavanja 15.000 7.180 48

3233 Usluge promidžbe i  informiranja 50.000 56.648 113

3234 Komunalne us luge 5.000 45 1

RAZDJEL              002     JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

Program         1002   Javna uprava i administracija



Broj 5. | 18. rujna 2020. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 10 

 

3235 Zakupnine i  na jamnine 5.000 0 0

3236 Zdravstvene us luge 12.000 25.080 209

3237 Intelektualne i  osobne us luge 100.000 66.955 67

3238 Računalne us luge 50.000 28.716 57

3239 Osta le us luge 20.000 5.742 29

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 164.000 132.056 81

3294 Tuzemne članarine 20.000 4.246 21

3295 pris tojbe i  naknade 10.000 587 6

3299 Osta l i  nespom.rashodi  pos lovanja 134.000 127.223 95

34 Financijski rashodi 110.000 43.952 40

343 Ostali financijski rashodi 110.000 43.952 40

3431 Bankarske us luge i  us luge pl .prom 95.000 35.643 38

3433 Zatezne kamate 15.000 8.309 55

Aktivnost    1002 02    Nabava uredske i računalne opreme 47.000 34.022 72

Izvor   Opći prihodi i primitci

Funkcijska klasifikacija: 01 - opće javne usluge 

3 Rashodi  pos lovanja  10.000 0 0

32 Materi ja lni  rashodi 10.000 0 0

323 Rashodi  za  us luge 10.000 0 0

3238 Računalne us luge 10.000 0 0

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci j. imovine 37.000 34.022 92

42 Rashodi  za  nabavu proiz. dugotr. imov. 37.000 34.022 92

422 Postrojenja  i  oprema 37.000 34.022 92

4221 Uredska oprema i  namješta j 30.000 27.857 93

4223 Oprema za  gri janje i  hlađenje 7.000 6.165 88

426 Nemateri ja lna  proizvedena imovina 0 0 0

4262 Ulaganja  u računalne programe 0 0 0

Aktivnost   1002 03   Otplata kredita i zajmova 150.000 0 0

Izvor   Opći prihodi i primitci

Funkcijska klasifikacija: 04 - ekonomski poslovi 

5 Izdaci  za  finaci jsku imovinu i  otplate za jmova 150.000 0 0

54 Izdaci  za  otplatu kredita  i  za jmova 150.000 0 0

544 Otplata  glavnice priml jenih kredita  i  za jmova 150.000 0 0

5443 Izdaci  za  otplatu kredita  i  za jmova 150.000 0 0

Aktivnost     1002 04 Obnova zemljišnih knjiga - Kornati 50.000 10.677 21

Izvor             Opći prihodi i primitci

Funkcijska klasifikacija: 04 - ekonomski poslovi

3 Rashodi  pos lovanja 50.000 10.677 21

32 Materi ja lni  rashodi 50.000 10.677 21

329 Osta l i  nespomenuti  rashodi  pos lovanja 50.000 10.677 21

3299 Osta l i  nespomenuti  rashodi  pos lovanja 50.000 10.677 21

240.000 67.500 28

Aktivnost        1003 01  Osnovna djelatnost  DVD-a 180.000 62.500 35

Izvor         Opći prihodi i primitci

Funkcijska klasifikacija: 03 - javni red i sigurnost

3 Rashodi  pos lovanja  180.000 62.500 35

38 Donaci je i  osta l i  rashodi 180.000 62.500 35

381 Tekuće donaci je 180.000 62.500 35

3811 Tekuće donaci je 180.000 62.500 35

Aktivnost    1003 02  Civilna zaštita, HGSS 20.000 5.000 25

Izvor    Opći prihodi i primitci

Funkcijska klasifikacija: 03 - javni red i sigurnost

3 Rashodi  pos lovanja  20.000 5.000 25

32 Materi ja lni  rashodi 10.000 0 0

323 Rashodi  za  us luge 10.000 0 0

Program     1003  Zaštita i spašavanje građana,materijalnih i dr. dobara 



Broj 5. | 18. rujna 2020. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 11 

 

3237 Inetelektualne i  osobne us luge 10.000 0 0

38 Donaci je i  osta l i  rashodi 10.000 5.000 50

381 Tekuće donaci je 10.000 5.000 50

3811 Tekuće donaci je 10.000 5.000 50

Aktivnost    1003  03  Financiranja rada Hrvatskog Crvenog križa 40.000 0 0

Izvor    Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija:  10 - socijalna zaštita

3 Rashodi  pos lovanja  40.000 0 0

38 Donaci je i  osta l i  rashodi 40.000 0 0

381 Tekuće donaci je 40.000 0 0

3811 Tekuće donaci je 40.000 0 0

200.000 26.250 13

Kapitalni projekt    1004 01    Prostorno planiranje - općenite namjene 150.000 26.250 18

Izvor Prihodi za posebe namjene

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci j. imovine 150.000 26.250 18

42 Rashodi  za  nabavu proiz. dugotr. imov. 150.000 26.250 18

426 Nemateri ja lna  proizvedena imovina 150.000 26.250 18

4263 Nemateri ja lna  proizvedena imovina 150.000 26.250 18

Kapitalni projekt    1004 02    Prostorno planiranje - DPU Hripe 0 0 0

Izvor Prihodi za posebne namjene

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci j. imovine 0 0 0

42 Rashodi  za  nabavu proiz. dugotr. imov. 0 0 0

426 Nemateri ja lna  proizvedena imovina 0 0 0

4263 Nemateri ja lna  proizvedena imovina 0 0 0

Kapitalni projekt 1004 03 Prostorno programska studija razvitka uvale Hramina 50.000 0 0

Izvor              Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija 06-usluge unapređenja stanovanja i zajednice

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci j. Imovine 50.000 0 0

42 Rashodi  za  nabavu proiz. dugotr. imov. 50.000 0 0

426 Nemateri ja lna  proizvedena imovina 50.000 0 0

4263 Nemateri ja lna  proizvedena imovina 50.000 0 0

2.701.000 1.329.533 49

Aktivnost         1005 01  Održavanje javnih površina 450.000 201.595 45

Izvor Prihodi za posebne namjene 0

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice 0

3 Rashodi  pos lovanja  450.000 201.595 45

323 Rashodi  za  us luge 450.000 201.595 45

3232 us luge tekućeg i  invstici jskog održavanja 50.000 0

3234 Komunalne us luge 400.000 201.595 50

Aktivnost         1005 02  Održavanje javnih zelenih površina 400.000 109.916 27

Izvor: Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stavnovanja i zajednice 0

3 Rashodi  pos lovanja 400.000 109.916 27

32 Materi ja lni  rashodi 400.000 109.916 27

323 Rashodi  za  us luge 400.000 109.916 27

3234 Komunalne us luge 400.000 109.916 27

Aktivnost        1005  03  Održavanje cestovne infrastr.-nerazvrstane ceste 310.000 58.006 19

Izvor: Prihodi za posebe namjene

Funkcijska klasifikacija: 04 - ekonomski poslovi

3 Rashodi  pos lovanja 310.000 58.006 19

32 Materi ja lni  rashodi 310.000 58.006 19

322 Rashodi  za  materi ja l  i  energi ju 30.000 19.294 64

3224 Materi ja l  i  djelovi  za  tekuće i  investici jsko održavanje 30.000 19.294 64

Program    1004  Izrada prostorno planske dokumentacije

Program   1005  Održavanje objekata i uređaja kom. infrastrukture



Broj 5. | 18. rujna 2020. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 12 

 
 

 

 

Funkcijska klasifikacija: 08 - rekreacija, kultura i religija

3 Rashodi  pos lovanja  140.000 95.080 68

32 Materi ja lni  rashodi  140.000 39.849 28

322 Rashodi  za  materi ja l  i  energi ju 80.000 39.849 50

3223 Energi ja                                  80.000 39.849 50

323 Rashodi  za  us luge 50.000 55.231 110

3234 Komunalne us luge 50.000 55.231 110

329 Osta l i  nespomenuti  rashodi  pos lovanja 10.000 0 0

3299 Osta l i  nespomenuti  rashodi  pos lovanja 10.000 0 0

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 40.000 37.500 94

45 Rashodi  za  dod.ulaganja  na  nefinanci jskoj imovini 40.000 37.500 94

451 Dodatna ulaganja  na  građevinskim objektima 40.000 37.500 94

4511 Dodatna ulaganja  na  građevinskim objektima 40.000 37.500 94

Aktivnost 1005 09        Održavanje poljskih puteva 160.000 122.661 77

Izvor    Opći prihodi i primitci

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice

3 Rashodi  pos lovanja  160.000 122.661 77

32 Materi ja lni  rashodi 160.000 122.661 77

323 Rashodi  za  us luge     160.000 122.661 77

3232 Usluge tekuć.i  invest.održ.            160.000 122.661 77

Aktivnost         1005 10       Uređenje pješačkih i biciklističkih staza 20.000 0 0

Izvor: Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice

3 Rashodi  pos lovanja  20.000 0 0

32 Materi ja lni  rashodi 20.000 0 0

323 Rashodi  za  us luge     20.000 0 0

3232 Rashodi  za  us luge 20.000 0 0

3.308.000 554.272 17

Kapitalni projekt   1006 01  Uređenje nerazvrstanih cesta i nogostupa 600.000 61.012 10

Funkcijska klasifikacija: 04 - Ekonomski poslovi

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci j.imovine 600.000 61.012 10

42 Rashodi  za  nabavu proiz. dugotr. imov. 600.000 50.362 8

421 Građevinski  objekti 600.000 50.362 8

4213 Ceste                                600.000 50.362 8

45 Rashodi  za  dod.ulaganja  na  nefinanci jskoj imovini 0 10.650

451 Dodatna ulaganja  na  građevinskim objektima 0 10.650

4511 Dodatna ulaganja  na  građevinskim objektima 0 10.650

20.000 0 0

Izvor Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci j. imovine 20.000 0 0

42 Rashodi  za  nabavu proiz. dugotr. imov. 20.000 0 0

421 Građevinski  objekti 20.000 0 0

4214 Ostal i  građevinski  objekti 20.000 0 0

100.000 63.250 63

Izvor Opći prihodi i primici

Kapitalni projekt   1006 02  Izgradnja obj. i uređ. vodoopskrbe

Program    1006  Gradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture

Izvor             Prihodi za posebne namjene

Kapitalni projekt   1006 03  Izgradnja obj. i uređ. odvodnje



Broj 5. | 18. rujna 2020. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 13 

 
 

 

 

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice

4 Rashodi  za  nabavu nefinaci j. Imovine 100.000 63.250 63

41 Rashodi  za  nabavu neproizvedene dugotra jne imovine 100.000 63.250 63

411 Materi ja lna  imovina - pri rodna bogatstva 100.000 63.250 63

4111 Zeml ji š te                                  100.000 63.250 63

42 Rashodi  za  nabavu proizv.dugotr.imovine 0 0

421 Građevinski  objekti 0 0

4214 Ostal i  građevinski  objekti 0 0

Kapitalni projekt   1006 04 Izgradnja oborinske odvodnje  10.000 0 0

Izvor Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 10.000 0 0

42 Rashodi  za  nabavu proiz. dugotr. imov. 10.000 0 0

421 Građevinski  objekti 10.000 0 0

4214 Ostal i  građevinski  objekti 10.000 0 0

400.000 0 0

Izvor Prihodi za posebne namjene 250.000 0 0

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci j. imovine 250.000 0 0

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 250.000 0 0

421 Građevinski  objekti 250.000 0 0

4214 Ostal i  građevinski  objekti 250.000 0 0

426 Nemateri ja lna  proizvedena imovina 0 0 0

4264 Osta la  nemateri ja lna  proizvedena imovina 0 0 0

Izvor    Pomoći - FLAG 0 0 0

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci j. imovine 0 0 0

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 0 0 0

421 Građevinski  objekti 0 0 0

4214 Ostal i  građevinski  objekti 0 0 0

Izvor    Pomoći 150.000 0 0

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice

3 Rashodi  pos lovanja  150.000 0 0

32 Materi ja lni  rashodi 150.000 0 0

323 Rashodi  za  us luge     150.000 0 0

3232 Usluge tekućeg i  investici jskog održavanja 150.000 0 0

355.000 291.238 82

Izvor Prihodi za posebne namjene

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci j. imovine 355.000 291.238 82

41 Rashodi  za  nabavu neproizvedene dugotra jna  imovine 30.000 20.625 69

412 Nemateri ja lna  imovina 30.000 20.625 69

4126 Nemateri ja lna  imovina 30.000 20.625 69

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 325.000 270.613 83

421 Građevinski  objekti 300.000 247.363 82

4214 Ostal i  građevinski  objekti 300.000 247.363 82

422 Postrojenja  i  oprema 25.000 23.250 93

Kapitalni projekt   1006 05       Uređenje šetnice Latinsko idro

Kapitalni projekt   1006 06       Izgradnja i uređenje plaže Luke



Broj 5. | 18. rujna 2020. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 14 

 
 

4227 Uređaji , s trojevi  i  oprema za  osta le namjene 25.000 23.250 93

1.500.000 0 0

Izvor Primitci od fin.imovine i zaduživanja

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice

4 Rashodi  za  nabavu nefin. imovine 1.500.000 0 0

42 Rashodi  za  nabavu proi .dug.imovine 1.500.000 0 0

421 Građevinski  objekti 1.500.000 0 0

4214 Ostal i  građevinski  objekti 1.500.000 0 0

20.000 0 0

Izvor Pomoći

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci j. imovine 20.000 0 0

45 Rashodi  za  dod.ulaganja  na  nefi . Imov. 20.000 0 0

451 Dodatna ulaganja  na  građevinskim objektima 20.000 0 0

4511 Dodatna ulaganja  na  građevinskim objektima 20.000 0 0

Kapitalni projekt   1006 09  Izgradnja okretišta za autobuse i parking 0 0 0

Izvor: Opći prihodi i primici 0 0 0

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice 0

3 Rashodi  pos lovanja  0 0 0

32 Materi ja lni  rashodi 0 0 0

323 Rashodi  za  us luge 0 0 0

3237 Intelektualne us luge 0 0 0

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 0 0 0

42 Rashodi  za  nabavu proiz.dugo. Imovine 0 0 0

421 Građevinski  objekti 0 0 0

4214 Ostal i  građevinski  objekti 0 0 0

Izvor: Višak prihoda iz prethodne godine 0 0 0

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice 0

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 0 0 0

42 Rashodi  za  nabavu proiz.dugo. Imovine 0 0 0

421 Građevinski  objekti 0 0 0

4214 Ostal i  građevinski  objekti 0 0 0

112.000 111.328 99

Izvor Pomoći 0

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice 0

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci j. imovine 112.000 111.328 99

42 Rashodi  za  nabavu proiz. dugotr. imov. 112.000 111.328 99

422 Postrojenja  i  oprema 112.000 111.328 99

4222 Komunikaci jska  oprema 112.000 111.328 99

Kapitalni projekt    1006 11  Uređenje skala prema crkvi Sv. Roko 91.000 90.694 100

Izvor: Prihodi za posebne namjene

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci j. imovine 91.000 90.694 100

45 Rashodi  za  dod.ulaganja  na  nefi . Imov. 91.000 90.694 100

451 Dodatna ulaganja  na  građevinskim objektima 91.000 90.694 100

4511 Dodatna ulaganja  na  građevinskim objektima 91.000 90.694 100

Kapitalni projekt  1006 12      Uređenje crkve Sv.Mihovila 100.000 0 0

Izvor Opći prihodi i primici 0

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice

Kapitalni projekt   1006 07       Izgradnja javne rasvjete

Kapitalni projekt   1006 08       Izgradnja groblja i objekata na groblju

Kapitalni projekt   1006 10  Instalacija opreme za bežićni Internet - Wifi 4EU



Broj 5. | 18. rujna 2020. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 15 

 
 

3 Rashodi  pos lovanja 100.000 0 0

38 Osta l i  rashodi  100.000 0 0

382 Kapitelne donaci je 100.000 0 0

3821 Kapita lne donaci je 100.000 0 0

15.185.000 2.048.042 13

Kapitalni projekt  1007 01  Gradnja  dječjeg vrtića 14.000.000 1.863.042 13

Izvor Prihodi od financijske imovine i zaduživanja 10.000.000 0 0

Funkcijska klasifikacija 09 - obrazovanje

4 Rashodi  za  nabavu nefin. imovine 10.000.000 0

42 Rashodi  za  nabavu proiz.dugo. Imovini 10.000.000 0

421 Građevinski  objekti 10.000.000 0

4212 Pos lovni  objekti 10.000.000 0

422 Postrojenja  i  oprema 0 0

4227 Uređaji , s trojevi  i  oprema za  osta le namjene 0 0

Izvor: Pomoći                             2.500.000 1.763.404 71

Funkcijska klasifikacija:06- usluge unapređenja stanovanja i zajednice

4 Rashodi  za  nabavu nefin.imovine 2.500.000 1.763.404 71

42 Rashodi  za  nabavu proiz.dugo. Imovini 2.500.000 1.763.404 71

421 Građevinski  objekti 2.500.000 1.763.404 71

4212 Pos lovni  objekti 2.500.000 1.763.404 71

Izvor: Opći prihodi i primici 1.500.000 99.638 7

Funkcijska klasifikacija:06- usluge unapređenja stanovanja i zajednice

3 Rashodi  pos lovanja  400.000 91.875 23

32 Materi ja lni  rashodi 400.000 91.875 23

323 Rashodi  za  us luge 400.000 91.875 23

3237 Intelektualne us luge 400.000 91.875 23

4 Rashodi  za  nabavu nefin.imovine 1.100.000 7.763 1

41 Rashodi  za  nabavu neproizvedene dugotra jna  imovine 0 7.763

412 Nemateri ja lna  imovina 0 7.763

4124 Osta la  prava 0 7.763

42 Rashodi  za  nabavu proiz.dugo. Imovini 1.100.000 0

421 Građevinski  objekti 1.100.000 0 0

4212 Pos lovni  objekti 1.100.000 0 0

Kapitalni projekt   1007 02  Izgradnja pristupnog puta - vrtić 500.000 0 0

Izvor: Prihodi za posebne namjene

Funkcijska klasifikacija: 04 - ekonomski poslovi

3 Rashodi  pos lovanja  50.000 0 0

32 Materi ja lni  rashodi 50.000 0 0

323 Rashodi  za  us luge 50.000 0 0

3237 Intelektualne us luge 50.000 0 0

4 Rashodi  za  nabavu nefin. imovine 450.000 0 0

42 Rashodi  za  nabavu proiz.dugo. Imovini 50.000 0 0

426 Nemateri ja lna  proizvedena imovina 50.000 0 0

4264 Nemateri ja lna  proizvedena imovina 50.000 0 0

421 Građevinski  objekti 400.000 0 0

4214 Ostal i  građevinski  objekti 400.000 0 0

Kapitalni projekt    1007 03  Rekonstrukcija općinske zgrade i kinodvorane Žut 85.000 85.000 100

Izvor: Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice

Program    1007  Gradnja i uređenje poslovnih objekata



Broj 5. | 18. rujna 2020. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 16 

 

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci j. imovine 85.000 85.000 100

41 Rashodi  za  nabavu nefinanci j. Imovine 42.500 42.500 100

412 Nemateri ja lna  imovina 42.500 42.500 100

4126 Osta la  nemateri ja lna  imovina 42.500 42.500 100

426 Nemateri ja lna  proizvedena imovina 42.500 42.500 100

4264 Nemateri ja lna  imovina 42.500 42.500 100

Kapitalni projekt 1007 04 Dom za stare i nemoćne 200.000 100.000 50

Izvor:              Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice

4 Rashodi  za  nabavu nefin.Imovine 200.000 100.000 50

41 Rashodi  za  nabavu neproizvedene dugotra jne imovine 200.000 100.000 50

411 Materi ja lna  imovina - pri rodna bogatstva 200.000 100.000 50

4111 Zeml ji š te                                  200.000 100.000 50

42 Rashodi  za  nabavu proiz.dugo.Imovine 0 0

426 Nemateri ja lna  proizvedena imovina 0 0

4264 Nemateri ja lna  imovina 0 0

Kapitalni projekt 1007 05 Društveni centar Jedro 400.000 0

Izvor:              Opći prihodi i primiciPrihodi za poseben namjene 0 0 0

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice

4 Rashodi  za  nabavu nefin.Imovine 0 0 0

42 Rashodi  za  nabavu proiz.dugo.Imovine 0 0 0

421 Građevinski  objekti 0 0 0

4212 Podlovni  objekti 0 0 0

Izvor: Pomoći                             400.000 0 0

Funkcijska klasifikacija:06- usluge unapređenja stanovanja i zajednice

4 Rashodi  za  nabavu nefin.imovine 400.000 0 0

42 Rashodi  za  nabavu proiz.dugo. Imovini 400.000 0 0

421 Građevinski  objekti 400.000 0 0

4212 Pos lovni  objekti 400.000 0 0

2.100.000 109.038 5

Kapitalni projekt   1008 01 Projekt Historic -  Uređenje arheološko-rekreacijskog parka Colentum

Izvor: Pomoći

Funkcijska klasifikacija: 08 - rekreacija, kultura i religija

3 Rashodi  pos lovanja  150.000 109.038 73

31 Rashodi  za  zapos lene 70.000 52.086 74

311 Plaće                                                70.000 52.086 74

3111 Plaće za  redovan rad 70.000 52.086 74

32 Materi ja lni  rashodi 80.000 56.952 71

321 Naknade troškova zapos lenima 30.000 0 0

3211 Službena putovanja 20.000 0 0

3212 Naknade za  pri jevoz, za  rad na  terenu i  odvojeni  život 10.000 0 0

323 Rashodi  za  us luge 50.000 56.952 114

3232 Usluge tekućeg i  investici jskog održavanja 0 56.952 0

3237 Intelektualne us luge 50.000 0 0

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 1.950.000 0 0

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 1.950.000 0 0

421 Građevinski  objekti 400.000 0 0

4214 Ostal i  građevinski  objekti 400.000 0 0

422 Postrojenja  i  oprema 1.400.000 0 0

4227 Uređaji , s trojevi  i  oprema za  osta le namjene 1.400.000 0 0

Program    1008  Uređenje arheološko-rekreacijskog parka



Broj 5. | 18. rujna 2020. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 17 

 
 

 

426 Nemateri ja lna  proizvedena imovina 150.000 0 0

4264 Osta la  nemateri ja lna  proizvedena imovina 150.000 0 0

30.000 0 0

Kapitalni projekt    1009 01  Jadranski centar za održivi razvoj otoka i priobalja 20.000 0 0

Izvor: Opći prihodi i primitci

Funkcijska klasifikacija: 08 - rekreacija, kultura i religija

3 Rashodi  pos lovanja  10.000 0 0

32 Materi ja lni  rashodi 10.000 0 0

323 Rashodi  za  us luge 10.000 0 0

3237 Intelektualne us luge 10.000 0 0

4 Rashodi  za  nabavu nefin. Imovine 10.000 0 0

42 Rashodi  za  nabavu proiz.dugo. Imovine 10.000 0 0

426 Nemateri ja lna  proizvedena imovina 10.000 0 0

4264 Osta la  nemateri ja lna  proizvedena imovina 10.000 0 0

Kapitalni projekt    1009 02     Prezentacijski centar Amphorarium 0 0 0

Izvor: Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice

4 Rashodi  za  nabavu nefin.Imovine 0 0 0

42 Rashodi  za  nabavu proiz.dugo.Imovine 0 0 0

426 Nemateri ja lna  proizvedena imovina 0 0 0

4264 Osta la  nemateri ja lna  proizvedena imovina 0 0 0

10.000 0 0

Izvor Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci j. imovine 10.000 0 0

42 Rashodi  za  nabavu neproizvedene dugotra jna  imovine 10.000 0 0

426 Nemateri ja lna  proizvedena imovina 10.000 0 0

4264 Nemateri ja lna  proizvedena imovina 10.000 0 0

430.000 100.000 23

Kapitalni projekt k   1010 01      Izgradnja reciklažnog dvorišta 200.000 0 0

Izvor Opći prihodi i primici 50.000 0 0

Funkcijska klasifikacija: 05 - zaštita okoliša

4 Rashodi  za  nabavu nefin. imovine 50.000 0 0

42 Rashodi  za  nabavu neproizvedene dugotra jna  imovine 50.000 0 0

421 Građevinski  objekti 50.000 0 0

4214 Ostal i  građevinski  objekti 50.000 0 0

Izvor    Pomoći 150.000 0 0

Funkcijska klasifikacija: 05 - zaštita okoliša

4 Rashodi  za  nabavu nefin. imovine 150.000 0 0

42 Rashodi  za  nabavu neproizvedene dugotra jna  imovine 150.000 0 0

421 Građevinski  objekti 150.000 0 0

4214 Ostal i  građevinski  objekti 150.000 0 0

Kapitalni projekt    1010 02     Sanacija odlagališta Hripe 150.000 100.000 0

Izvor Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 05 - zaštita okoliša

3 Rashodi  pos lovanja  150.000 100.000 67

32 Materi ja lni  rashodi 150.000 100.000 67

323 Rashodi  za  us luge     150.000 100.000 67

Program    1010        Program zaštite okoliša

Program    1009  Priprema dokumentacije za razvojne projekte i programe

Kapitalni projekt    1009 03     Uređenje obale Murterski škoji



Broj 5. | 18. rujna 2020. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 18 

3234 Ostale komunalne us luge san.odlagalš ta 150.000 100.000 67

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci j. imovine 0 0 0

42 Rashodi  za  nabavu neproizvedene dugotra jna  imovine 0 0 0

426 Nemateri ja lna  proizvedena imovina 0 0 0

4264 Osta la  nemateri ja lna  proizvedena imovina 0 0 0

Aktivnost    1010 03       Deratizacija i dezinsekcija 80.000 0 0

Izvor    Prihodi za posebne namjene

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stavocanja i zajednice

3 Rashodi  pos lovanja  80.000 0 0

32 Materi ja lni  rashodi 80.000 0 0

323 Rashodi  za  us luge 80.000 0 0

3234 Komunalne us luge 80.000 0 0

825.000 414.707 50

Aktivnost     1011 01   Odgojno i administr. tehničko osoblje 825.000 414.707 50

Korisnik  01:              DJEČJI VRTIĆ

Izvor    Opći prihodi i primitci

Funkcijska klasifikacija: 09 - Obrazovanje

3 Rashodi  pos lovanja  825.000 414.707 50

36 Rashodi  za  zapos lene 720.000 414.707 58

363 Pomoći  unutar općeg proračuna 720.000 414.707 58

3631 tekuće pomoći  unutar općeg proračuna 720.000 414.707 58

32 Materi ja lni  rashodi 105.000 0 0

323 Rashodi  za  us luge 85.000 0 0

3235 Zakupnine i  na jamnine 85.000 0 0

329 Osta l i  nespomenuti  rashodi  pos lovanja 20.000 0 0

3299 Osta l i  nespomenuti  rashodi  pos lovanja 20.000 0 0

383.000 192.700 50

Aktivnost    1012 01  Sufinanciranje troškova djece s poteškočama 30.000 35.000 117

Izvor    Opći prihodi i primitci

Funkcijska klasifikacija: 09 - Obrazovanje

3 Rashodi  pos lovanja  30.000 35.000 117

37 Naknade građanima i  kućanstvima 30.000 35.000 117

372 Ostale naknade građanima i  kućanstvima iz proračuna 30.000 35.000 117

3721 Osata le naknade građ. i  kuć. i z prorač. 30.000 35.000 117

Aktivnost    1012 02 Stipendije i školarine prema soc. programu 243.000 157.700 65

Izvor    Opći prihodi i primitci

Funkcijska klasifikacija: 09 - obrazovanje

3 Rashodi  pos lovanja  243.000 157.700 65

37 Naknade građanima i  kućanstvima 243.000 157.700 65

372 Ostale naknade građanima i  kućanstvima iz proračuna 243.000 157.700 65

3721 Naknada građanima i  kućanstvima u novcu 243.000 157.700 65

Aktivnost     1012 03  Sufinanciranje troškova osnovnoškolskih programa 110.000 0 0

Izvor    Opći prihodi i primitci

Funkcijska klasifikacija: 09 - Obrazovanje

3 Rashodi  pos lovanja  110.000 0 0

32 Materi ja lni  rashodi 20.000 0 0

329 Osta l i  nespomenuti  rashodi  pos lovanja 20.000 0 0

3299 Osta l i  nespomenuti   rashodi  pos lovanja 20.000 0 0

Program   1012   Osnovno, srednjoškolsko i visokoškolsko  obrazovanje

Program    1011   Predškolski odgoj



Broj 5. | 18. rujna 2020. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 

37 Naknade građanima I kućanstvima na temel ju os ig. i  dr. naknade 90.000 0 0

372 Ostale naknade građanima i  kućanstvima iz proračuna 90.000 0 0

3721 Ostale naknade građanima i  kućanstvima iz proračuna 90.000 0 0

Program   1013     Socijalna skrb 365.500 85.152 23

Aktivnost    1013 01  Zaželi - Program zapošljavanja žena 250.500 0 0

Izvor Pomoći

Funkcijska klasifikacija: 10 - Socijalna zaštita

3 Rashodi  pos lovanja  243.000 0 0

31 Rashodi  za  zapos lene 150.000 0 0

311 Plaća                                            150.000 0 0

3111 Plaća  za  redovan rad 150.000 0 0

32 Materi ja lni  rashodi 63.000 0 0

321 Naknade troškova zapos lenima 28.000 0 0

3212 Naknade za  pri jevoz, za  rad na  terenu i  odvojeni  život 8.000 0 0

3213 Stručno usavršavanje zapos lenika 20.000 0 0

323 Rashodi  za  us luge 15.000 0 0

3233 Usluge promidžbe i  informiranja 15.000 0 0

329 Osta l i  nespomenuti  rashodi  pos lovanja 20.000 0 0

3299 Osta l i  nespomenuti  rashodi  pos lovanja 20.000 0 0

37 Naknade građanima I kućanstvima na temel ju os ig. i  dr. naknade 30.000 0 0

372 Ostale naknade građanima i  kućanstvima iz proračuna 30.000 0 0

3722 Naknade građanima i  kućanstvima u naravi 30.000 0 0

4 Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine 7.500 0 0

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 7.500 0 0

423 Pri jevozna sredstva 7.500 0 0

4231 Pri jevozna sredstva  u cestovnom prometu - bicikl i 7.500 0 0

Aktivnost    1013 02  Pomoć u novcu pojedincima i obiteljima 20.000 10.652 53

Izvor Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 10 - Socijalna zaštita

3 Rashodi  pos lovanja  20.000 10.652 53

37 Naknade građanima i  kućanstvima 20.000 10.652 53

372 Ostale naknade građanima i  kućanstvima iz proračuna 20.000 10.652 53

3721 Osata le naknade građ. i  kuć. i z prorač. 20.000 10.652 53

Aktivnost    1013 03   Troškovi ogrjeva 10.000 9.500 95

Izvor    Pomoći

Funkcijska klasifikacija: 10 - Socijalna zaštita

3 Rashodi  pos lovanja  10.000 9.500 95

37 Naknade građanima i  kućanstvima 10.000 9.500 95

372 Ostale naknade građanima i  kućanstvima iz proračuna 10.000 9.500 95

3721 Ostale naknade građ. i  kuć. i z prorač. 10.000 9.500 95

Aktivnost    1013 04     Potpore mladim obiteljima 15.000 0 0

Izvor Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 10 - Socijalna zaštita

3 Rashodi  pos lovanja  15.000 0

37 Naknade građanima i  kućanstvima 15.000 0 0

372 Ostale naknade građanima i  kućanstvima iz proračuna 15.000 0 0

3721 Osata le naknade građ. i  kuć. i z prorač. 15.000 0 0

Aktivnost    1013 05     Potpore za novorođeno dijete 70.000 65.000 93

Izvor    Opći prihodi i primitci

Funkcijska klasifikacija: 10 - Socijalna zaštita

3 Rashodi  pos lovanja  70.000 65.000 93

37 Naknade građanima i  kućanstvima 70.000 65.000 93



Broj 5. | 18. rujna 2020. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 20 

 

 
 

372 Ostale naknade građanima i  kućanstvima iz proračuna 70.000 65.000 93

3721 Osata le naknade građ. i  kuć. i z prorač. 70.000 65.000 93

Program  1014   Javne potrebe ostalih udruga građana, pravnih i fizičkih osoba310.000 116.232 37

Aktivnost    1014 01   Hvidra, Dragovoljci i Veterani 20.000 6.000 30

Izvor:    Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija:  08 - rekreacija, kultura i religija

3 Rashodi  pos lovanja  20.000 6.000 30

38 Donaci je i  osta l i  rashodi 20.000 6.000 30

381 Tekuće donaci je 20.000 6.000 30

3811 Tekuće donaci je 20.000 6.000 30

Aktivnost     1014 02  Financiranje rada LAG-a 20.000 17.232 86

Izvor:    Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice

3 Rashodi  pos lovanja 20.000 17.232 86

32 Materi ja lni  rashodi 20.000 17.232 86

329 Osta l i  nespomenuti  rashodi  pos lovanja 20.000 17.232 86

3294 Tuzemne članarine 20.000 17.232 86

Aktivnost    1014 03  Financiranje rada vjerske zajednice 30.000 3.000 10

Izvor:    Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 08 - rekreacija, kultura i religija

3 Rashodi  pos lovanja  30.000 3.000 10

38 Donaci je i  osta l i  rashodi 30.000 3.000 10

381 Tekuće donaci je 30.000 3.000 10

3811 Tekuće donaci je 30.000 3.000 10

Aktivnost    1014  04  Financiranje udruge Argonauta 70.000 5.000 7

Izvor    Opći prihodi i primitci

Funkcijska klasifikacija: 08 - rekreacija, kultura i religija

3 Rashodi  pos lovanja 70.000 5.000 7

38 Donavi je i  osta l i  rashodi 70.000 5.000 7

381 Tekuće donaci je 70.000 5.000 7

3811 Tekuće donaci je 70.000 5.000 7

Aktivnost    1014  05 Rad mjesnog odbora 20.000 0 0

Izvor    Opći prihodi i primitci

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluga unapređenja stanovanja i zajednice

3 Rashodi  pos lovanja 20.000 0 0

32 Materi ja lni  rashodi 20.000 0 0

329 Osta l i  nespomenuti  rashodi  pos lovanja 20.000 0 0

3299 Osta l i  nespomenuti  rashodi  pos lovanja 20.000 0 0

Aktivnost    1014 06   Ostale tekuće donacije 150.000 85.000 57

Izvor:    Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice

3 Rashodi  pos lovanja 150.000 85.000 57

38 Donaci je i  osta l i  rashodi 150.000 85.000 57

381 Tekuće donaci je 150.000 85.000 57

3811 Tekuće donaci je u novcu 150.000 85.000 57

Program   1015   Promicanje kulture 760.000 237.361 31

Aktivnost    1015 01     Manifestacije u kulturi 300.000 55.438 18



Broj 5. | 18. rujna 2020. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 21 

 

Izvor    Opći prihodi i primitci

Funkcijska klasifikacija: 08 - rekreacija, kultura i religija

3 Rashodi  pos lovanja  300.000 55.438 18

32 Materi ja lni  rashodi  300.000 55.438 18

323 Rashodi  za  us luge 100.000 45.917 46

3237 Intelektualne us luge 100.000 45.917 46

329 Osta l i  nespomenuti  rashodi  pos lovanja 200.000 9.521 5

3299 Osta l i  nespome. rashodi  pos lovanja 200.000 9.521 5

Aktivnost   1015 02     Djelatnost knjižnice 330.000 147.923 45

Izvor  Opći prihodi i primitci

Funkcijska klasifikacija: 08- rekreacija, kultura i religija

3 Rashodi  pos lovanja  300.000 135.923 45

31 Rashodi  za  zapos lene 218.000 111.585 51

311 Plaće                           185.000 95.781 52

3111 Plaće                             185.000 95.781 52

313 Doprinos i  na  plaće 33.000 15.804 48

3132 Doprinos i  za  obv.zdr.os i . 33.000 15.804 48

32 Materi ja lni  rashodi  79.500 22.923 29

322 Rashodi  za  materi ja l  i  energi ju 7.000 488 7

3221 Uredski  materi ja l  i  osta l i  materi ja lni  rashodi 7.000 488 7

323 Rashodi  za  us luge 72.500 22.435 31

3231 Usluge telefona i  pošte 5.500 2.067 38

3237 Intelektualne i  osobne us luge 55.000 16.914 31

3238 Računalne us luge 8.000 3.454 43

3239 Osta le us luge 4.000 0 0

34 Financi jski  rashodi 2.500 1.415 57

343 Osta l i  financi jski  rashodi 2.500 1.415 57

3431 Osta l i  financi jski  rashodi 2.500 1.415 57

4 Rashodi  za  nabavu nefin. imovine 30.000 12.000 40

42 Rashodi  za  nabavu proiz. dugotr. imov. 30.000 12.000 40

422 Postrojenja  i  oprema 6.000 0 0

4221 Uredska oprema i  namješta j 6.000 0 0

424 Knjige                                                24.000 12.000 50

4241 Knjige                                                24.000 12.000 50

Aktivnost    1015 03     Djelatnost kulturno umjetni. društava 100.000 4.000 4

Izvor    Opći prihodi i primitci

Funkcijska klasifikacija: 08 - rekreacija, kultura i religija

3 Rashodi  pos lovanja  100.000 4.000 4

38 Donaci je i  osta l i  rashodi 100.000 4.000 4

381 Tekuće donaci je 100.000 4.000 4

3811 Tekuće donaci je 100.000 4.000 4

Aktivnost    1015 04    Pokladni odbor 30.000 30.000 100

Izvor    Opći prihodi i primitci

Funkcijska klasifikacija: 08 - rekreacija, kultura i religija

3 Rashodi  pos lovanja  30.000 30.000 100

38 Donaci je i  osta l i  rashodi 30.000 30.000 100

381 Tekuće donaci je 30.000 30.000 100

3811 Tekuće donaci je 30.000 30.000 100

Program   1016   Razvoj sporta i rekreacije 1.015.000 482.135 48

Kapitalni projekt   1016 01   Izgradnja športskog centra Murterski škoji 620.000 372.135 60



Broj 5. | 18. rujna 2020. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 22 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izvor: Opći prihodi i primici

Funkcijska klasifikacija: 06 - usluge unapređenja stanovanja i zajednice

4 Rashodi  za  nabavu nefin. Imovine 620.000 372.135 60

41 Rashodi  za  nabavu proiz.dugo. Imovine 0 0 0

412 Nemateri ja lna  imovina 0 0 0

4126 Ostala  nemateri ja lna  imovina 0 0 0

42 Rashodi  za  nabavu proizvedene dugotra jne imovine 620.000 372.135 60

421 Građevinski  objekti 620.000 372.135 60

4214 Ostal i  građevinski  objekti 620.000 372.135 60

Aktivnost    1016 01      Osnovna djelatnost športskih udruga 295.000 110.000 37

Izvor    Opći prihodi i primitci

Funkcijska klasifikacija: 08 - Rekreacija, kultura i religija

3 Rashodi  pos lovanja  295.000 110.000 37

38 Donaci je i  osta l i  rashodi 295.000 110.000 37

381 Tekuće donaci je 295.000 110.000 37

3811 Tekuće donaci je 295.000 110.000 37

Aktivnost   1016  02     Djelatnost udruge Latinsko idro 100.000 0 0

Izvor Opći prihodi i primitci

Funkcijska klasifikacija: 08 - rekreacija, kultura i religija

3 Rashodi  pos lovanja 100.000 0 0

38 Donavi je i  osta l i  rashodi 100.000 0 0

381 Tekuće donaci je 100.000 0 0

3811 Tekuće donaci je 100.000 0 0

KLASA: 400-08/20-01/04

URBROJ: 2182/18-03/1-20-1

Murter, 11. rujna 2020. godine

Ovaj polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Murter-Kornati objaviti će se u "Službenom glasniku 

Općine Murter-Kornati".

OPĆINSKI NAČELNIK

Toni Turčinov, mag.ing.agr.



Broj 5. | 18. rujna 2020. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 

Na temelju članka 35 b. stavka 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“, broj 33/01, 66/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19) i  članka 29. Statuta Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine 

Murter-Kornati“, br. 1/17, 2/18, 7/18, 1/19 – pročišćeni tekst, 1/20), Općinsko vijeće Općine 

Murter-Kornati  na 27. sjednici od  17. rujna 2020. godine, donosi 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvješća o radu načelnika Općine Murter-Kornati 

za razdoblje od 01. siječnja do 30. lipnja 2020. godine 

 

 

I. Prihvaća se Izvješće o radu načelnika Općine Murter-Kornati koje se odnosi na 

razdoblje od 01. siječnja do 30. lipnja 2020. godine. 

 

II. Izvješće iz točke 1. ovog zaključka prilaže se ovom zaključku i čini njegov sastavni 

dio, ali nije predmet objave u službenom glasilu. 

 

III. Ovaj zaključak objaviti će se  u „Službenom glasniku Općine Murter-Kornati“. 

 

 

 

KLASA: 023-01/20-01/04 

URBROJ: 2182/18-01/1-20-2 

Murter, 17. rujna 2020.  

 

 

 

 

 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik 

Edo Juraga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 5. | 18. rujna 2020. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 24 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj  33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 

123/17, 98/19), članka 59. i 62. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj  68/18, 

110/18 i 32/20) i članka 29. stavka 1. podstavka 25. Statuta Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik 

Općine Murter-Kornati“, broj  1/17, 2/18, 7/18, 1/19 – pročišćeni tekst i 1 /20) Općinsko vijeće Općine 

Murter-Kornati na 27. sjednici od 17. rujna 2020. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o komunalnoj infrastrukturi Općine Murter-Kornati i njezinom pravnom statusu  

– javno parkiralište 

 

 

Članak 1. 

 

Komunalna infrastruktura na području Općine Murter-Kornati navedena u slijedećoj tablici, 

proglašava se javnim dobrom u općoj uporabi: 

 

NAZIV  

KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE 

PODATAK O KATASTARSKOJ I 

ZEMLJIŠNOKNJIŽNOJ ČESTICI I 

KATASTARSKOJ OPĆINI   

(K.Č. BR K.O. MURTER BETINA) 

VRSTA 

 KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE 

 

JAVNO 

PARKIRALIŠTE 

 

 

  k.č. 2545/13 K.O. Murter Betina 

 

 

JAVNO 

PARKIRALIŠTE 

 

Članak 2. 

 

Za komunalnu infrastrukturu iz članka 1. nalaže se nadležnom sudu, Općinskom sudu u 

Šibeniku, Posebnom zemljišnoknjižnom odjelu u Tisnom, da izvrši upis iste kao javno dobro u općoj 

uporabi u zemljišne knjige.  

 

Članak 3. 

 

Ova Odluku stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Murter-

Kornati“. 

            

KLASA: 021-05/20-01/06 

URBROJ: 2182/18-01/1-20-1 

Murter, 17. rujna 2020.  

 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik 

Edo Juraga 

 

 
 

 

 

 

 



Broj 5. | 18. rujna 2020. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 25 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj  33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 

123/17, 98/19), članka 59. i 62. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj  68/18, 

110/18 i 32/20) i članka 29. stavka 1. podstavka 25. Statuta Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik 

Općine Murter-Kornati“, broj  1/17, 2/18, 7/18, 1/19 – pročišćeni tekst i 1 /20) Općinsko vijeće Općine 

Murter-Kornati na 27. sjednici od 17. rujna 2020. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o komunalnoj infrastrukturi Općine Murter-Kornati i njezinom pravnom statusu  

- javne zelene površine  

 

 

Članak 1. 

 

Komunalna infrastruktura na području Općine Murter-Kornati navedena u slijedećoj tablici, 

proglašava se javnim dobrom u općoj uporabi: 

 

NAZIV  

KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE 

PODATAK O KATASTARSKOJ I 

ZEMLJIŠNOKNJIŽNOJ ČESTICI I 

KATASTARSKOJ OPĆINI   

(K.Č. BR K.O. MURTER BETINA) 

VRSTA 

 KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE 

 

JAVNE ZELENE 

POVRŠINE  

 

 

dio k.č.2900/1, za cijelo 2900/5, 2900/6 i 

2900/7 sve upisane u K.O. Murter Betina 

 

 

JAVNE ZELENE 

POVRŠINE - javni 

športski i rekreacijski 

prostori 

 

 

Članak 2. 

 

Za komunalnu infrastrukturu iz članka 1. nalaže se nadležnom sudu, Općinskom sudu u 

Šibeniku, Posebnom zemljišnoknjižnom odjelu u Tisnom, da izvrši upis iste kao javno dobro u općoj 

uporabi u zemljišne knjige.  

 

Članak 3. 

 

Ova Odluku stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Murter-

Kornati“. 

            

KLASA: 021-05/20-01/07 

URBROJ: 2182/18-01/1-20-1 

Murter, 17. rujna 2020.  

 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik 

Edo Juraga 

 

 
 

 

 

 



Broj 5. | 18. rujna 2020. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 26 

Na temelju članka 62. Zakona o komunalnom gospodarstvu ( „Narodne novine“ broj 68/18, 

110/18, 32/20) i članka 29. Statuta Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine Murter-

Kornati“, broj 1/17, 2/18, 7/18, 1/19-pročišćeni tekst i 01/20)  Općinsko vijeće Općine Murter-

Kornati na 27. sjednici od 17. rujna 2020. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi  

 

 

Članak 1. 

 

Utvrđuje se da je trajno prestala potreba korištenja komunalne infrastrukture – javnog dobra u 

općoj uporabi katastarske oznake kat. čest. 2534/21 K.O. Murter Betina, zgrada dvorište, u 

Murteru, Mušulova ulica 5, te se za predmetnu česticu ukida status javnog dobra u općoj 

uporabi.  

 

 

Članak 2. 

 

Temeljem ove odluke, nalaže se Općinskom sudu u Šibeniku, Poseban zemljišno-knjižni odjel, 

Stalna služba Tisno, izvršiti uknjižbu brisanja statusa javnog dobra u općoj uporabi na 

nekretnini kat. čest. 2534/21 K.O. Murter Betina, zgrada dvorište, u Murteru, Mušulova ulica 

5. 

 

Članak 3. 

 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Murter 

– Kornati“.  

 

 

 

 

KLASA: 740-12/20-01/13 

URBROJ: 2182/18-01/1-20-1 

Murter, 17. rujna 2020.  

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik 

Edo Juraga 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Broj 5. | 18. rujna 2020. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 27 

Na temelju članka 132. Zakona o gradnji („Narodne novine“, broj 153/13, 20/17) i članka 29. 

Statuta Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“, broj 1/17, 2/18, 

7/18, 1/19 – pročišćeni tekst, 1/20), po prethodno pribavljenom mišljenju Turističke zajednice 

Općine Murter-Kornati, Općinsko vijeće Općine Murter-Kornati na 27. sjednici od 17. rujna 

2020. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o privremenoj zabrani izvođenja građevinskih radova 

tijekom turističke sezone u 2021. godini 

 

1.OPĆE ODREDEBE 

Članak 1. 

Ovom Odlukom privremeno se zabranjuje izvođenje građevinskih radova odnosno određuju 

vrste radova, vrste građevina, područje, razdoblje kalendarske godine i vrijeme u kojem se 

privremeno zabranjuje izvođenje građevinskih radova, utvrđuju razlozi zbog kojih se u 

pojedinim slučajevima mogu izvoditi građevinski radovi te provođenje nadzora. 

II. VRSTE RADOVA KOJI SE PRIVREMENO ZABRANJUJU I GRAĐEVINE NA 

KOJE SE ZABRANA ODNOSI 

Članak 2. 

Građevinski radovi koji se u smislu ove Odluke zabranjuju smatraju se zemljani radovi i radovi 

na izgradnji konstrukcije građevine. 

III. PODRUČJA ZABRANE IZVOĐENJA GRAĐEVINSKIH RADOVA 

Članak 3. 

Područje privremene zabrane izvođenja građevinskih radova obuhvaća područje Općine 

Murter-Kornati. 

IV. KALENDARSKO RAZDOBLJE I VRIJEME TRAJANJA ZABRANE 

Članak 4. 

Razdoblje kalendarske godine na koje se primjenjuje zabrana izvođenja radova iz članka 2. ove 

Odluke je od 15. lipnja do 15. rujna 2021. godine u vremenu od 00:00 do 24:00 sata. 

V. IZUZECI OD PRIVREMENE ZABRANE IZVOĐENJA GRAĐEVINSKIH 

RADOVA 

Članak 5. 

Odredbe iz članka 4. ne odnose se na: 

1. građevine, odnosno radove za čije je građenje, odnosno izvođenje utvrđen interes 

Republike Hrvatske, 

2. uklanjanje građevina na temelju rješenja građevinske inspekcije ili odluke drugog tijela 

državne vlasti, 



Broj 5. | 18. rujna 2020. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 28 

3. građenje građevina, odnosno izvođenja radova u godini u kojoj je odluka stupila na 

snagu, 

4. hitne radove na popravcima objekata i uređaja komunalne i ostale infrastrukture koji se 

javljaju nenadano i kojima se sprječava nastanak posljedica opasnih za život i zdravlje 

ljudi kao i veća oštećenja nekretnine, 

5. građenje objekata predškolskog, školskog, visokoškolskog, zdravstvenog i socijalnog 

sadržaja, građenje javnih građevina sportske i kulturne namjene te poboljšanja 

energetske učinkovitosti zgrada u vlasništvu jedinica lokalne i područne (regionalne) 

samouprave. 

Članak 6. 

U području, razdoblju, i vremenu utvrđenim člankom 3. i 4. ove Odluke, iznimno se mogu 

izvoditi radovi iz članka 2. ove Odluke, temeljem pisanog odobrenja Općinskog vijeća Općine 

Murter-Kornati. 

Članak 7. 

Investitori i izvođači koji su zauzeli javnu površinu, dužni su istu dovesti u prijašnje stanje do 

dana privremene zabrane izvođenja građevinskih radova u smislu članka 4. ove Odluke. 

VI. NADZOR NAD PROVEDBOM ODLUKE 

Članak 8. 

Nadzor nad provedbom ove Odluke provodi komunalni redar Općine Murter-Kornati. 

Članak 9. 

Tko gradi protivno ovoj Odluci kaznit će se novčanom kaznom sukladno Zakonu o gradnji. 

Članak 10. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Murter-Kornati“, a primjenjuje se od 1. siječnja 2021. godine. 

 

KLASA: 360-01/20-01/04 

URBROJ: 2182/18-01/1-20-1 

Murter, 17. rujna 2020.  

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik 

Edo Juraga 

 

 

 

 

 



Broj 5. | 18. rujna 2020. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 29 

Na temelju članka 7, 12. i 13. Zakona o ustanovama („Narodne novine“, broj 76/93, 29/97, 

47/99, 35/08, 127/19), članka 7. i 8. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne 

novine“, broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19) i članka 29. Statuta Općine Murter-Kornati 

(„Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“, broj 1/17, 2/18, 7/18, 1/19 – pročišćeni tekst i 1/20) 

Općinsko vijeće Općine Murter-Kornati na 27. sjednici od 17. rujna 2020. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o osnivanju Dječjeg vrtića „Pčelica“ 

 

Članak 1. 

U Odluci o osnivanju Dječjeg vrtića „Pčelica“ („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, 

broj 12/15) u članku 4. stavku 2. riječi „Srimačka ulica br. 21“ zamjenjuju se riječima 

„Podvrtaje 2D“. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenom glasniku Općine Murter-

Kornati“. 

 

KLASA: 601-02/15-01/18 

URBROJ: 2182/18-01/1-20-2 

Murter, 17. rujna 2020. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik 

Edo Juraga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 5. | 18. rujna 2020. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 30 

Na temelju članka 109. i 113. Zakona o prostornom uređenju (Narodne novine, 153/13, 65/17, 

114/18, 39/19 i 98/19) i članka 29. Statuta Općine Murter-Kornati (Službeni glasnik Općine 

Murter-Kornati, 1/17, 2/18, 7/18, 1/19-pročišćeni tekst i 1/20), Općinsko vijeće Općine Murter-

Kornati, na  27. sjednici od 17. rujna  2020. godine, donosi 

 

ODLUKU O DONOŠENJU  

VI. IZMJENA I DOPUNA PROSTORNOG PLANA UREĐENJA  

OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

I.  TEMELJNE ODREDBE 

Članak 1.  
1) Donose se VI. Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Općine Murter-Kornati (Službeni 

vjesnik Šibensko-kninske županije, 2/04, 3/04, 4/06, 12/08, 5/11 i 13/15, 6/16-pročišćeni tekst i 

Službeni glasnik Općine Murter-Kornati, 1/17, 4/17-ispravak, 5/17-ispravak, 1/18-pročišćeni 

tekst, 8/18, 1/19-pročišćeni tekst). 

 

Članak 2.  
1) Izrada VI. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Murter-Kornati (u daljnjem 

tekstu: Plan) utvrđena je Odlukom o izradi VI. Izmjena i dopuna PPUO Murter-Kornati, 

donesenoj od strane Općinskog vijeća Općine Murter-Kornati (Službeni glasnik Općine Murter-

Kornati, 5/19 i 6/19-ispravak). 

 

Članak 3.  
1) Plan je izradila tvrtka Akteracija d.o.o. iz Zagreba. 

 

Članak 4.  
1) Plan iz članka 1. ove Odluke sadržan je u elaboratu "VI. Izmjene i dopune Prostornog plana 

uređenja Općine Murter-Kornati" i sastoji se od: 

● KARTOGRAFSKIH PRIKAZA 

1.  KORIŠTENJE I NAMJENA POVRŠINA - izvod, u mjerilu 1:25000 

2.1.  INFRASTRUKTURNI SUSTAVI – PROMET - izvod, u mjerilu 1:25000 

3.1.  UVJETI ZA KORIŠTENJE, UREĐENJE I ZAŠTITU PROSTORA - UVJETI 

KORIŠTENJA - izvod, u mjerilu 1:25000 

4.  GRAĐEVINSKO PODRUČJE NASELJA MURTER - izvod, u mjerilu 1:5000 

● OBVEZNIH PRILOGA. 

2) Planom se ne mijenjaju Odredbe za provedbu već samo kartografski prikazi. 

 



Broj 5. | 18. rujna 2020. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 31 

II.  PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 5.  
1) Ovaj Plan izrađen je u 5 izvornika ovjerenih pečatom Općinskog vijeća Općine Murter-Kornati 

i potpisom predsjednika Općinskog vijeća Općine Murter-Kornati. 

2) Izvornici Plana čuvaju se u: 

● Općini Murter-Kornati 

● Upravnom odjelu za prostorno uređenje i gradnju u Šibensko kninskoj županiji 

● Javnoj ustanovi Zavodu za prostorno uređenje Šibensko-kninske županije 

● Ministarstvu graditeljstva i prostornoga uređenja i 

● Akteracija d.o.o. 

 

Članak 6.  
1) Ova Odluka stupa na snagu osmog dana po objavi u "Službenom glasniku Općine Murter-

Kornati".   

 

KLASA: 350-02/19-01/09 

URBROJ: 2182/18-01/1-20-34 

Murter, 17. rujna 2020. 

 

        

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik  

Edo Juraga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 5. | 18. rujna 2020. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 32 

Na temelju članka 87. Zakona o prostornom uređenju ("Narodne novine", 153/13, 65/17, 

114/19, 39/19, 98/19) i članka 29. Statuta Općine Murter-Kornati ("Službeni glasnik Općine 

Murter-Kornati, 1/17, 02/18, 7/18, 1/19 – pročišćeni tekst, 1/20) Općinsko vijeće Općine 

Murter-Kornati na 27. sjednici od 17. rujna 2O20. godine, donosi  

 

ODLUKU O IZRADI  

VIII. IZMJENA I DOPUNA PROSTORNOG PLANA UREĐENJA  

OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 

Članak 1. 

Donosi se Odluka o izradi VIII. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Murter-

Kornati (u daljnjem tekstu: Odluka) kojom počinje izrada VIII. Izmjena i dopuna Prostornog 

plana uređenja Općine Murter-Kornati (u daljnjem tekstu: Plan). 

 

I. PRAVNA OSNOVA 

 

Članak 2. 

1) Pravna osnova za izradu Plana je: Zakon o prostornom uređenju (Narodne novine, 153/13, 

65/17, 114/18, 39/19, 98/19) - Pravilnik o sadržaju, mjerilima kartografskih prikaza, obveznim 

prostornim pokazateljima i standardu elaborata prostornih planova (Narodne novine, 106/98, 

39/04, 45/04, 163/04, 9/11) - Prostorni plan Šibensko-kninske Županije ("Službeni vjesnik 

Šibensko-kninske Županije 11/02, 10/05, 3/06, 5/08, 6/12, 9/12, 4/13, 8/13, 2/14 i 4/17) i - 

Prostorni plan uređenja Općine Murter-Kornati ("Službeni vjesnik Šibensko-kninske Županije 

02/04, 03/04, 04/06, 125/08, 5/11, 13/15, 6/16 – pročišćeni tekst i "Službeni glasnik Općine 

Murter-Kornati 01/17, ispravci 04/17, 05/17, 01/18 – pročišćeni tekst), (u nastavku: PPUO). 

2) Nositelj izrade Plana je Jedinstveni upravni odjel Općine Murter-Kornati. 

 

II. RAZLOZI IZRADE PLANA  

 

Članak 3. 

1) Razlozi izrade Izmjena i dopuna Plana su potrebe da se omogući neposredna provedba 

Plana, čime bi se ubrzalo ishođenje potrebnih akata za rekonstrukciju, dogradnju i izgradnju 

postojećih ugostiteljsko-turističkih građevina u izgrađenom dijelu obuhvata UPU Slanica. 

2) Nužno je izmijeniti odrednice PPUO koje onemogućavaju planirani potrebni razvoj 

ugostiteljsko-turističke namjene (T1 i T3) na području uvale Slanica, u njenom neizgrađenom 

dijelu. 

 

III. OBUHVAT PLANA 

 

Članak 4. 

1) Izmjene i dopune Plana obuhvaćaju isključivo područje uvale Slanica koje je Prostornim 

planom određeno za ugostiteljsko-turističku namjenu (T1 i T3). 

2) Planirane izmjene i dopune odnose se na kartografske prikaze i odredbe za provedbu. 

 

IV. SAŽETA OCJENA STANJA U PROSTORU OBUHVATA PLANA 

 

Članak 5. 

1) Dio uvale Slanica utvrđen je važećim PPUO-om  kao zona ugostiteljsko-turističke namjene 

(T1, T3) koja je zajedno s njezinim ugostiteljsko-turističkim građevinama od važnosti za 

Šibensko-kninsku županiju (Čl. 20., stavak 1. PPUO). 



Broj 5. | 18. rujna 2020. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 33 

2) Unutar zone ugostiteljsko-turističke namjene Slanica (T1, T3) izgrađeni su: hotel 

Colentum, kamp Slanica i odmaralište Hrvatskih željeznica i predstavljaju njen izgrađeni dio. 

Navedena postojeća izgradnja ne planira se za urbanu preobrazbu, nego se postojeće izgrađene 

strukture planiraju graditi, dograđivati i rekonstruirati u svrhu podizanja kategorije i produženja 

sezone. 

3) Sve gore navedeno nije moguće ostvariti bez žurnih izmjena i dopuna postojećeg PPUO. 

 

V. CILJEVI I PROGRAMSKA POLAZIŠTA PROSTORNOG PLANA 

 

Članak 6. 

1)    Ciljevi izrade Izmjena i dopuna Plana su omogućiti neposrednu provedbu PPUO, čime bi 

se ubrzalo ishođenje potrebnih akata za rekonstrukciju, dogradnju i izgradnju postojećih 

ugostiteljsko-turističkih građevina u izgrađenom dijelu obuhvata UPU Slanica. 

2) Za ostvarenje ciljeva potrebno je: 

1. redefinirati obveznu veličinu čestica za ugostiteljsko-turističke građevine (T1, T3), 

2. utvrditi minimalnu širinu pristupa na prometnu infrastrukturu, 

3. utvrditi zamjenski koridor javne prometnice koji sada prolazi kroz kompleks hotela 

Colentum,  

4. definirati prometne pristupe u skladu sa stanjem na terenu za kamp Slanica i kompleks 

odmarališta Hrvatskih željeznica, 

5. preispitati odredbu ograničenja gradnje iznad 40 m nadmorske visine,  

6. redefinirati obvezu urbane preobrazbe za UPU Slanica, osobito za izgrađene dijelove 

obuhvata tog Plana (Čl. 97., stavak 2. PPUO), 

7. jasno definirati odredbu koja određuje maksimalnu izgrađenost od 10% za čestice unutar 

pojasa od 50 do 100 m od obalne crte (Čl. 49., stavak 2., točka 19. PPUO), na način da se 

u tom pojasu omogući izgradnja pratećih sadržaja (spa, bazen i sl.). 

obrazloženje: cijeli hotel Colentum izgrađen je u tom pojasu, pa je tom odredbom 

onemogućena bilo kakva dogradnja pratećih sadržaja kojima bi se ostvarilo podizanje 

kategorije i produženje sezone korištenja, 

8. smanjiti obveznu širinu koridora prometnice kojom se osigurava javni cestovnopješački 

pristup do obale, sa sadašnjih 15 na max 9 m (Čl. 49., stavak 2., točka 22. PPUO). 

 

VI. POPIS SEKTORSKIH STRATEGIJA, PLANOVA, STUDIJA I DRUGIH 

DOKUMENATA PROPISANIH POSEBNIM ZAKONIMA KOJIMA, ODNOSNO 

U SKLADU S KOJIMA SE UTVRĐUJU ZAHTJEVI ZA IZRADU PROSTORNIH 

PLANOVA 

 

Članak 7. 

Za potrebe izrade Plana nije planirana posebna izrada stručnih podloga, nego će se u izradi 

koristiti raspoloživa prostorno planska dokumentacija, te dokumentacija prostora koju iz 

područja svog djelokruga osiguravaju tijela i osobe određene posebnim propisima.  

 

VII. NAČIN PRIBAVLJANJA STRUČNIH RJEŠENJA 

 

Članak 8. 

Stručni izrađivač s kojim Općina Murter-Kornati sklopi ugovor o izradi Plana izraditi će stručno 

rješenje prijedloga Plana na temelju kojeg će se provesti javna rasprava o Planu. 

 

VIII. POPIS JAVNOPRAVNIH TIJELA ODREĐENIH POSEBNIM PROPISIMA 

KOJA DAJU ZAHTJEVE ZA IZRADU PLANA TE DRUGIH SUDIONIKA KOJI 

TREBAJU SUDJELOVATI U IZRADI PLANA 



Broj 5. | 18. rujna 2020. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 34 

 

Članak 9. 

Podatke, planske smjernice i dokumente iz područja njihovog djelokruga za potrebe izrade 

Plana zatražit će se od: 

- Ministarstvo mora, prometa i infrastrukture, Lučka kapetanija Šibenik, Ispostava Tisno, 

Velika Rudina 1, 22240 Tisno, 

- Ministarstvo mora, prometa i infrastrukture, Lučka kapetanija Šibenik, Ispostava 

Murter, Rudina 8, 22243 Murter, 

- Ministarstvo mora, prometa i infrastrukture, Lučka kapetanija Šibenik, Obala Franje 

Tuđmana 8, 22000 Šibenik, 

- Ministarstvo poljoprivrede, Uprava šumarstva, lovstva i drvne industrije, Planinska 2a, 

10000 Zagreb, 

- Ministarstvo poljoprivrede, Uprava poljoprivrede i prehrambene industrije, Ulica grada 

Vukovara 78, 10000 Zagreb, 

- Ministarstvo kulture, Uprava za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorski odjel u 

Šibeniku, Stube J. Čulinovića 1/lll, 22OOO Šibenik, 

- Ministarstvo unutarnjih poslova, Policijska uprava Šibensko-kninska, Odjel zaštite od 

požara i civilne zaštite, Velimira Škorpika 5, 22OOO Šibenik, 

- Ministarstvo državne imovine, Ulica Ivana Dežmana 10, 10000 Zagreb, 

- Ministarstvo državne imovine, Ured državne uprave u Šibensko-kninskoj Županiji, 

Služba za gospodarstvo i imovinsko-pravne poslove, Vladimira Nazora 1 ,22000 

Šibenik, 

- Šibensko-kninska županija, JU Zavod za prostorno uređenje Šibensko-kninske 

županije, Vladimira Nazora 1/IV, 22OOO Šibenik, 

- Šibensko-kninska županija, Upravni odjel za zaštitu okoliša i komunalne poslove, Trg 

Pavla Šubića I., br. 2, 22000 Šibenik, 

- Šibensko-kninska županija, Upravni odjel za prostorno uređenje i gradnju, Kralja 

Zvonimira 16, 22000 Šibenik, 

- Šibensko-kninska županija, Upravni odjel za pomorstvo, promet i otočni razvoj, Trg 

Pavla Šubića I., br 2., 22000 Šibenik, 

- Javna ustanova za upravljanje zaštićenim područjima i drugim zaštićenim dijelovima 

prirode Šibensko-kninske županije - Priroda, Prilaz tvornici 39/2, 22000 Šibenik, 

- Državna uprava za zaštitu i spašavanje, Područni ured Šibenik, Velimira Škorpika 5, 

22000 Šibenik, 

- Hrvatske ceste, Vončinina 3, 10000 Zagreb, 

- Hrvatske ceste d.o.o., Velimira Škorpika 27, 22000 Šibenik, 

- Županijska uprava za ceste na području Šibensko-kninske županije, Velimira Škorpika 

27, 22000 Šibenik, 

- Hrvatska regulatorna agencija za mrežne djelatnosti, Ulica Roberta Frangeša 

Mihanovića 9, 10000 Zagreb, 

- HEP Operator distribucijskog sustava d.o.o., Elektra Šibenik, Ante Šupuka 1, 22OOO 

Šibenik, 

- Hrvatski operator prijenosnog sustava, Kupska 4, 10000 Zagreb, 

- Hrvatske šume d.o.o., UŠP Split, Kralja Zvonimira 39, 21000 Split, 

- Hrvatske Vode, Vodnogospodarski odjel za vodno područje dalmatinskih slivova, 

Vukovarska 35, 21000 Split, 

- Vodovod i odvodnja d.o.o., Kralja Zvonimira 50, 22OOO Šibenik, 

- Općina Tisno, Uska ulica 1, 22240 Tisno, 

- drugi sudionici čije je sudjelovanje propisano Zakonom o prostornom uređenju (NN br. 

153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19) i/ili čije sudjelovanje se u tijeku izrade pokaže 

potrebnim 



Broj 5. | 18. rujna 2020. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 35 

IX. PLANIRANI ROK ZA IZRADU PLANA, ODNOSNO NJEGOVIH POJEDINIH 

FAZA 

 

Članak 10. 

1) Rok u kojem su tijela i osobe iz prethodnog članka obvezne dostaviti podatke, planske 

smjernice i/ili dokumente iz područja svoje nadležnosti je 20 dana od dana zaprimanja poziva. 

2) Planirani rok za izradu Nacrta prijedloga Plana je 20 radnih dana od dobivanja podloga, 

odnosno dana isteka roka za pribavljanje prethodnih zahtjeva. 

3) Rokovi javne rasprave i pripreme izvješća o javnoj raspravi utvrđeni su Zakonom o 

prostornom uređenju (Narodne novine, 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19). 

 

 

 

X. IZVORI FINANCIRANJA IZRADE PLANA 

 

Članak 11. 

Sukladno Zakonu o prostornom uređenju (Narodne novine, 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 

98/19),  članak 63. , stavak 2., izrada Plana će se u cijelosti financirati iz drugih izvora. 

 

XI. ODLUKA O DRUGIM PITANJIMA ZNAČAJNIM ZA IZRADU NACRTA PLANA  

 

Članak 12. 

Ovom Odlukom nije određena zabrana izdavanja akata kojima se odobravaju zahvati u prostoru 

tijekom izrade i donošenja Plana.  

 

XII. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

 

Članak 13. 

Nositelj izrade dostavlja primjerak ove Odluke: 

- Tijelima i osobama određenim posebnim propisima navedenim člankom 9. ove Odluke, 

- Hrvatskom zavodu za prostorni razvoj, Ulica Republike Austrije 20, 10000 Zagreb. 

 

Članak 14. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od objave u Službenom glasniku Općine Murter-

Kornati.  

 

 

    

KLASA: 350-02/20-01/04 

URBROJ: 2182/18-01/1-20-1         

Murter, 17. rujna 2020. 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER – KORNATI 

Predsjednik 

Edo Juraga 

 

 



Broj 5. | 18. rujna 2020. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 36 

Na temelju članka 6., 7. i 29. Statuta Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine Murter-

Kornati“, br. 1/17, 2/18, 7/18, 1/19 – pročišćeni tekst, 1/20) i članka 11. Odluke o priznanjima 

Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“, br. 2/18, 1/19) Općinsko 

vijeće Općine Murter-Kornati na 27. sjednici od 17. rujna  2020. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o dodjeli priznanja Općine Murter-Kornati  

u 2020. godini 

 

 

Članak 1. 

 

Dodjeljuju se priznanja Općine Murter-Kornati za 2020. godinu, kako slijedi: 

 

 

 

A) PLAKETA OPĆINE MURTER-KORNATI dodjeljuje se: 

 

doc. dr. sc. Jozici Šikić, dr. med. 

__________________________ 
za nesebičan rad i posebna postignuća na području medicine te izuzetnu uspješnost u 

radu 

 

 

 

  

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Murter-Kornati“. 

  

KLASA: 061-01/20-01/02 

URBROJ: 2182/18-01/1-20-1 

Murter, 17. rujna 2020. 

 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik 

Edo Juraga 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 5. | 18. rujna 2020. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 37 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdavač: Općina Murter-Kornati, Butina 2, 22243 Murter  

Glavni i odgovorni urednik: Toni Turčinov 

www.murter.hr, tel.: 022/435-599, fax: 022/435-598  

Tisak: Općina Murter-Kornati 


